Pindarus Thebanus, dilectus, qui floruit Olympiade 6. rica dsalesto, que sequuntur thionicas, Profodia, Parth Bacchica, Daphnepharica, meta, Hymnos, Dithyrambo threnos, fabulas tragicas 17. E.

**Heroicus**, & sermone soluto *parenases ad Græcos*, deniq; alia plurima. *Suidas*, qui & mortem eius & alia quædam describit, alium quoque *Pindarum Thebanum* nominat, obscuriorem, in iis superioris, & ipsum *Lyricum*. *Pindari Olympia, Pythia, Nemea, & Isthmia*: id est, encomia illorum qui in quatuor istis *Græcia ludorum generibus victores extiterunt*: *Aldus* impressit *Venetijs Græce*, & *Craetander Basilea*, 1526. Idem opus cum commentarijs *Græcis antiquis, & recentiorum quorundam scholijs*, vtriusq; *anonymis*, nisi quod quædam *Demetrii Triclinij* sunt, excusa sunt *Roma*, 1515. & *Francfurti apud Brubachium*, 1542. cum *vita Pindari secundum Thomam Magistrum*. *Pindari Olympia, Pythia, Nemea, Isthmia, & cæterorum octo Lyricorum carmina*: nonnulla etiam aliorum, *Græcolatina* edidit *Henr. Stephanus* in decimo sexto. *Pindari hymni a signi meminit Athenæus*. \* *Pindarus cum scholijs in octavo, & in folio* *manusc. bibl. Imp. Vienna*.

*Pindari Thebani epitome ac summa vniuersæ Iliados Homeri, heroico carmine Latino*: *Ioan. Secerius* excudit *Haganæ*, 1531. & *Rob. Wnter Basilea*, anno 1541. cum *Darete Phrygio, & c.*

*Pinon* scriptor *Græcus*, citatur ab *Athenæo*.

*Pinytus Cretensis, Gnostia urbis episcopus*, scripsit ad *Dionysium Cormthi episcopum*, epistolam: in qua docet, non semper lacte *populos* nutriendos, ne quasi *parvuli* ab *vltima* occupentur *dies*: sed & *solido* vesci debere *eibo*, ut in *spiritualem* proficiant *senectutem*. Et hic sub *M. Antonio Vero, & L. Aurelio Commodo* floruit. *Hieron.*

*Pinytus grammaticus Roma*, natus in *Bythinio* urbe *Bythmia* libertus *Epaphroditus* liberti *Neronis*. *Stephanus* in *Bythinio*. *Pinyti distichon lib. 3. Anthologij, sectione 25.*

\* *Pinzonis nauigatio*, in fol. *Basil.* 1532.

*Piperinus* quidam, scripsit *librum de omni vero officio*.

*Pirithus*, citatur à *Ioan. Stobæo*.

*Pisander Pisonis & Aristarchæ filius Camiræus* ex *Rhodo*, nam *Camirus* fuit urbs *Rhodi*. *Quidam eum Eumolphi poetæ æqualem & amicum fuisse tradunt*, quidam etiam *Hesiodo antiquiorem*, quidam eum ad 33. *Olympiadem* referunt. *Habuit & sororem Diocleam*. *Pœmata eius sunt Heraclea libris 2. Continent autem labores Herculis*. *Hic primus Herculi elauam attribuit*. *Reliqua pœmata falso ei ascribuntur*, cum ab alijs tum ab *Aristeo* poeta condita. *Suidas*. *Clemens* scribit *Pisandrum Heracleam à Pisino Lydio (aut Lindio potius) furatum esse*. *Macrobius* scribit, *Vergilium secundum Aneidos pene totum ex Pisandro transcripsisse*: refert autem *Pisandrum à Iouis & Iunonis nuptijs exorsum historias omnes ad sua vsque tempora contexisse*. Itaque *historia inscripta Iunoniæ nuptiæ Camiræi videtur esse non Larandæi*, ut *Suidas* scribit, nisi forte hic *continuarit illius historiam*.

*Pisandri Heracleam Athenæus allegat*, legitur eius quædam & apud *Stobæum*.

*Pisander Nestoris poetæ filius, Larandæus aut Lycæon*, fuit sub *Alexandro Imperatore Macedonia filio*, versificator & ipse. *Scripsit historiam variam versibus, quam inscribit Iunonias nuptias*. *Scripsit & alia oratione prosa*.

*Pisandri Physici scripta citantur apud Fulgentium in Mytholog.*

*Pisandri tetraastichon libro 3. Anthologij, sectione 5.*

\* *Piscidij commentarij in epistolas D. Pauli*, in folio. *Manusc. bibl. Imp. Vienna*.

\* *Pisidij varia carmina de animalibus*, in quarto. *Manusc. bibl. Imp. Vienna*.

*Pisinus Lydius Heracleam scripsit, quam ab eo suffragatus est Pisander Camiræus*. *Clemens Stromat.*

*Pisistratus Ephesus* citatur à *Laertio* quo loco *V. C. legunt Peristratus*.

*Pisistrati epistolum quoddam ad Solonem*, extat apud *Plutarchum*, aut *Diogenem Laertium*.

*Pisistrati scripta citantur apud Plutarchum, in vita Thesei, ex quibus multa transtulit Plinius senior in suos de Naturali historia libros*.

*Pisonis epistola ad Ioan. Corisium de constituta Polonorum & Lituænarum cum Moscouitis, impressa Basilea apud Ioannem Frobenium*, 1515. cum *Iani Damiani elegia, & c.* *Claruit Vlna*, anno 1514.

*Pisonis scripta citantur apud Plutarchum in vita Numæ Pompilij*.

*Pithoclis, vide Pythocles*.

*Pitaci Mitylenæi, vnius è septem Græcia sapientibus dista, à Stobæo, Plutarcho & Laertio in eius vita annotantur*. *Scripsit elegiacos versus sexcentos, & de legibus sermone soluto, vide Suidam*. *Scripsit præterea de mola laudibus, cuius encomium semper decantabat, eo quod in loco tam exiguo multi sese exercitare possent*. *Ælianus lib. 7. De varia historia*.

*Pittæcus minor alius à priore Legislator, huius meminit Phavorinus & Demetrius in equino cis*. *Laertius*.

*Pitheus scripsit volumen de arte oratoria, quod à viro quodam Epidaurio euulgatum est, ac perlectum à Pansania*. *Testis ipse est Pansaniæ in Corinthiacis*.

*Pij Papæ decreta, extant cum reliquorum pontificum decreta*.

*Pius II. pont. max. vide Aeneas Sylvius*.

*Pij V. Papæ Bulla lecta in die cana Domini. Louanij, 1569.* \* *Eiusdem Missale Romanum decreto sacrosancti concilij Tridentini restitutum*. 8. *Antuerpiæ apud Plantinum*.

*Pij Antonij Bartolini in leges castigationes, vbi septuaginta loci in iure civili colliguntur, & septem legum nouæ & veræ sententiæ aperiantur*. *Eiusdem de ordine imperatorum libellus*: *Ascensius* excudit *Pansij* cum quibusdam alijs.

\* *M. Pizibrati tractatus de cõmunionem vtriusq; speciei*, in 4. et membrana scriptus. *Eiusdem de ritu missæ in 4. liber scriptus in charta, in bibl. Imper.*

Placentinus natione Italus, I. C. scripsit summam iudiciorum, super Codice quoque lib. 9. Eius summa in 9. libros Codicis, impressa est Moguntiae apud Iuonem Schaeffer, 1536. Summa in Institutiones ibidem impressa, anno 1535. & Lugduni apud Frellaos recognita, 1536. De varietate actionum libri 6. impressi Lugduni apud Frellaos, & Moguntiae, 1550. Claruit in monte Pessulano, anno 1200.

Placentinus catalogum episcoporum Tungrensium conscripsit ex fabulosis annalibus. Hubertus Thomas Leodius in praefatione libelli de Tungris, &c. impressi Argentorati, 1541.

Platearius, vide Io. Platearius.

Platini Plati carmina quaedam leguntur in libro Epigrammatum scholae Christianae, Basileae impresso.

Placidus grammaticus, vide Laclant. Placid.

Placidi Parmensis in omnes psalmos Davidicos succincta commentaria. Basileae apud Pet. Pernam, 1560. quarto.

Planudis grammatica extat apud Michaellem Sophianum.

Planudis Chronicorum ad Copronymum vsq. 1207. in bibliotheca Sambuci. Videndum an Maximi Planudis. \* Planades de fide & spiritus progressu contra Latinos in quarto, Manusc. bib. Imp. Vienna.

Plato Atheniensis comicus fuit temporibus Aristophanis, Phrynichi, Eupolidis & Pherecratis. Fabulae eius sunt 28. Adonis, Apbieron, Gryphes, Dædalus, Festa, Graecia aut insulae, Europa, Iupiter afflictus, Io, Cleophon, Laius, Lacones aut poetae, Inquilini, Formicae, Mammacuthus, Menelaus, Victoria, Nox longa, Xantæ aut Cercopes, Dolens, poeta Pisander, Senes, Puerulus, Sophista, Societas, Syrphax, Hyperbolus, Phaon. Vtitur autem illustri dicendi genere, vt Athenæus in Dipnosophistis ait. Sunt etiam fabulae Platonis Homicida, & vna decipiens, & Panegyristæ, & alia plurimæ. Suidas. Præter has ab Athenæo citatur Atlanticus, à Polluce Demioptatos, Sacra. Eius scripta poetica citantur etiam apud Plutarchum in Alcibiade & Antonio.

Plato philosophus Atheniensis, hæc, id est, diuinus cognominatus, ob raram sapientiam: eius opera Aldus excudit Venetijs Græce, deinde & Walderrus Basileæ, vna cum Græcis Procli commentarijs in Timæum & Politicam, adiectis etiam Græcis indicibus perquam copiosis, anno 1534. Eadem Marsilio Ficino interprete, excusa sunt Venetijs, anno 1517. apud Philippum Pincium. Basileæ verò in officina Frobeniana, ex recognitione Simonis Grynaei. Eius libri à posteris in quaternitates nouem collecti: quarum prima continentur, Euthyphro, vel de sanctitate. Apologia Socratis. Crito, vel de eo quod is egit in carcere, vel de agendo. Phædo, vel de eo animi immortalitate, vel de anima. 2. Cratylus, vel de recta nominum ratione. Theætetus, vel de scientia. Sophista, vel de ente. Ciuilis, vel de regno. 3. Parmenides, vel de vno omnium principio, et de idæis. Philebus, vel de summo bono, vel de vo-

luptate. Coniuium, vel de an pulchro. 4. Alcibiades primus. Alcibiades secundus, vel de studio lucrandi, vel de matores, vel de philosophia. 5. Pientia. Charmides, vel de ten de fortitudine. Lysis, vel de a mus, vel de litigiosis, Protago pientia professorum. Gorgias, no, vel de virtute. 7. Hippias vel de honesto. Hippias minor, vel de furore poetico, vel nus, vel de Attica antiquitate. Clitopho, vel exhortatorius. L cem, vel de iusto. Timæus, de n vel Atlanticus, vel de Atla Minos, vel de lege. De legibus pinomis, id est, legum appendix pistola duodecim, quæ etiam i volumine ab Aldo excusa su so attributi Platoni, cum Gra excusi: Axiochus, siue de mort tur ad Xenocratem autorem: an doceri possit, qui dialogi à nero conuersi, cum Ioannis Sto ri per Froschouerum excusi su de consulendo: Eryxias, aut Er uitijs: Definitiones: Timæi L Doricus. Platonis esse Phædo Panætijs, Epigrammatum Gr ma. Inter Platonis notha, opus nihil quàm compendium Men bus quæ in Menone erant reli ferè omnia manusc. extant in b stria in 4. Eiusdem Dialogi cum versione Marsilij Ficini n lio. Manusc. bibl. Imp. Vienna epistola 159. Manusc. in bibl. I

Plato I. C. vide in Tribon

Plato Tyburtinus quidam foris iudicia, seu propositiones, Almanfore.

Platonius Grammaticus Miscellaneis Ang. Politiani: ferentijs comædiarum legitur a nis, impressi cum commentarijs quoq. Platonium quendam cita extant, ex quibus ipse aliquid in scripserit.

Pleguinus Norrabrinus super quibusdam quæstionibus eruditus epist. plures. Claruit an

Plinij Valeriani opus in r sum alicubi in Germania.

Plistonius medicus citat prem deinceps libris, item 36. lib. rapeutica volumina. Citatur eti

Plotinus Lycopolites An diuinus philosophus, ac à quib cognominatus, scripsit de rebu bros 54. in Enneades sex distri

*Ficino Florentino è Græca lingua in Latīnam ver-  
fos, et insuper doctissimis commentarijs illustratos.  
Ioan. Soter excudit Salinigiaci, 1540. et Pet. Perna  
Basileæ. Hoc opus Græce habetur in bibl. Carpen-  
si, Stroza et Diegi Hurtadi. Horum autem 6. libro  
rum in Enneades diuisorum argumenta petere licet  
ex magna Gesneri bibliotheca, cuius compendium  
tantum contexamus. Floruit autem Plotinus iam se-  
nex, sub Galieno imperatore.*

Plutarchus Chæronens ex Bæotia, qui tempo-  
re Traiani Cæsaris, et ante ipsum floruit, scripsit  
Parallela, id est, vitas illustrium Græci nominis ac  
Latini virorum, numero 48. ita digestas, vt semper  
Græco homini Latini aliquis comparetur, vt The-  
seo Romulus, Alexandro Cæsar. Bebelius excudit  
Basileæ Græce, 1523. Prius autem Aldus excude-  
rat Venetijs, 1519. et Philippus Iunta Florentia.  
Idem opus Latinitate donatum per diuersos inter-  
pretes, multo quàm antea castigatus, idq; Grynei  
quoque opera, excudit Isingrinus Basileæ, an. 1542.  
Vita Homeri, auctore Plutarcho, excusa est Græ-  
ce aliquoties cum ipso Homero, et seorsim Latine  
versa à Ioan. Relicano Tigurino, apud Rob. Win-  
ter. Plutarchi opus de proprietate linguæ Græcæ,  
sive de dialectis apud Homerum, habetur impressum  
in appendice Lexici Græcolatini. Eiusdem Mora-  
lia opuscula Aldus excudit Græce Venetijs, et Fro-  
benius Basileæ, anno 1542. Magnam verò partem  
Latine reddidit, Cratander, et Isingrinus excude-  
riant, et Lutetia Vascosanus. Sunt autem quæ ex-  
tant Græce, hæc: De liberis educandis. Quomodo  
oportet adolefcentem audire poemata. De audien-  
do, quoniam modo queat quis assentatorem ab ami-  
co discernere. Quomodo quis sentiat se in virtute  
proficere. Quomodo quis iunari possit ab inimicis.  
De amicitia cum multis. De fortuna. De virtute  
et vitio. Consolatoria ad Apollonium. Sanitatis  
tuenda præcepta. Nuptialia præcepta. Septem sa-  
pientium conuiuium. De superstitione. Apophthe-  
gmata regum ac imperatorum. Dialectica Laconica.  
Mulierum virtutes. Vtrum aqua an ignis vtilior.  
Res ac ritus Romanorum, capitibus 113. Res et ri-  
tus Græcorum cap. 61. De placitis philosophorum  
lib. 5. Quis physicorum dogmatum epitome sunt. Her-  
nagius etiam seorsim excudit Basil. 1531. Græce et  
Latine, Guil. Budæo interprete. De comparatione  
Græcorum et Romanorum capita 84. Compen-  
dium commentarij, in quo Stoicos inopiniora,  
quàm poetas asseruisse tradit. De vniuersis, et populi,  
et paucorum dominatu. Belluas ratione vti. Quod  
ne viuere quidem datur suauiter, secundum Epicu-  
rum. An recte dictum sit, lateat te vixisse. An satis  
sit vitium ad infelicitatem. De amore erga sobolē.  
De Iside et Osiride. De ijs qui à Deo puniuntur.  
Quid virtus acquiri possit doctrina. De laudando  
seipsum citra inuidiam. De cobibenda iracundia.  
De curiositate. De tranquillitate animi. De vitio-  
sa verecundia. De amore fraterno. De loquacita-  
te. De studio erga diuitias. Vtrum animi, an corporis  
morbi peiores. De fortuna Romanorū. De fortuna  
et virtute Alexandri lib. 2. De esu carniū lib. 2.

Quod maxime oportet philosophū cum principibus  
degere. Ad principem indoctum. De morali virtu-  
te. Num seni sit gerenda respub. De capeffenda re-  
pub. præcepta. Quod non oporteat mutuari. Platoni-  
cæ quæstiones. De animi potestatibus. De primo frī-  
gido. Vtrum Athenienses ob res bellicas, an ob doctri-  
nam gloriosiores. De exilio. De inuidia et odio. Con-  
solatoria ad suam vxorē. De fato. De musica. Com-  
pendium comparationis Aristophanis et Menan-  
dri. Vitæ decem oratorū, Antiphontis, Andocidæ,  
Lysie, Isoeratis, Isai, Eschimis, Lycurgi, Demost-  
henis, Hyperidæ, Dinarchi. De pugnantibus inter  
se Stoicorum dictis. Galbas. Otbo. Vtra animalia  
prudentiora, terrena an aquatilia. De anima gene-  
ratione in Timæo. Eiusdem libri compendium. A-  
matoria narrationes. Causæ naturales. Conuiui-  
orum libri nouem. De facie apparente in circulo Lu-  
næ. De eo quod Pythia non dat nunc oracula car-  
minibus ad Colotem. De communibus conceptibus  
ad Stoicos. De demonio Socrati. De malignitate  
Herodoti. Plutarchi vitas in Latīnam linguam con-  
uertit Guilielmus Xilander. Heidelbergæ in folio.  
Moralia à diuersis translata sunt: sed eadem omnia  
idem Xilander transtulit. Basileæ apud Guerinū.  
Idem Guerinus Plutarchi omnia ab Hermanno Cru-  
serio conuersa excudit. Præterea omnia Plutarchi  
Græce et Latine edidit Henr. Stephanus in 8. Plu-  
tarchi liber in iōν φυχῆς ἢ σωματικῆς ἀρετῆς ἀπορίας  
ἀπορίας διὰ τὴν ἀρετῆν. Item de anima liber citantur ab A-  
Gellio lib. 1. Eiusdem commentarij in Aristotelem  
de anima sæpe citantur à Philopono. Reperiuntur  
etiam eiusdem nominis inscripta nonnulla prouer-  
biorum collectanea, sed pauca eaq; ferè nuda,  
vt Erasmus scribit. \* Eius moralia quæ sunt om-  
nis elegantis doctrinæ penu, id est, varij morales, hi-  
storici, phisici, mathematici, denique ad politiore  
literaturam et humanitatem pertinentes, in folio.  
Manus. bibl. Imp. Viennæ.

Plutarchi libellum de fluminum et montium  
appellatione, ac rebus quæ inueniuntur in eis, Græ-  
ce: Frobenius excudit Basileæ, 1533. Alium autem  
hunc esse Plutarchum à Chæronensi, stilus arguit  
et nudum Plutarchi nomen adscriptum reperitur.  
Vide in Parthenio. Suid. Herodis sophistæ memi-  
nit, qui fuerit filius Ἀνακτοῦ καὶ Πλάτωνα.

Plutarchus Nestorij, Atheniensis philosophus,  
præceptor Syriani, et c. multa scripsit. Suidas. E-  
iusdem meminit in Nidolao rhetore, Nestorium  
inquiens eum cognominatum fuisse. Plutarchus qui-  
dam fertur edidisse commentarios in Nicandrum.  
Gyraldus.

Pogius Florentinus, scripsit de situ Indiæ re-  
gionis lib. 1. In Laurentium Vallam lib. 2. Epistola-  
rum ad diuersos lib. 1. Orationes varias lib. 1. Præ-  
terea in concilio Constantien. funebres orationes  
plurimas habuit. Scripsit etiam facetias spurcitar-  
um, opus turpissimum, et aquis incendiis dignum,  
quod tamen non semel impressum est eum alibi, tum  
Mediolani, anno 1477. Oratio de laude rei rusticæ,  
impressa in fine P. Crescentij de agricultura. Episto-  
læ eius duæ leguntur inter Aeneæ Syluij epistolas.

*Libellus de militia siue castrametatione Romanorum, Graece & Latine conscriptus per Ianum Lascarium, ex Polybij libris. vide in Iano. Polybius citatur à Plinio 4. 5. 6. 8. & 31. libro.*

Polybi, illustris medici Hippocratis quondam discipuli & successoris, opuscula aliquot Graeca cum Hippocratis operibus impressa sunt. Eadem Latine Albano Torino interprete exierunt Basilea apud Ioan. Opior. 1544. sunt autem haec: de tuenda valetudine, seu de ratione victus sanorum, lib. 1. de seminis humani natura lib. 1. de morbis siue affectibus corporis lib. 2. quorum utriusque sua capita praemittuntur. Polybbonem an Hippocrati ascribendus sit liber de morbis, siue passionibus Galenus dubitat in Commentario super aphorismum primum, sectione 6. Polybo adscribitur liber de internis morbis ab Albano Torino, à nemine alio Polybo adscriptus, sed antecedens. Sed neque alius quasi eiusdem tractationis duos libros facit praeter Albanum: neque sane eiusdem tractatus sunt duae partes, alioquin bis de iisdem idem auctor ageret. Hoc nos andam, per multos in hoc libro quem Albanus Polybi secundum facit morbos proponi, de quibus alibi nihil reperias, Gesnerus. Polybos medicus in 7. & 8. interrogatur citatur à Clemente lib. 6. Serom.

Polycarpus Ioannis apostoli discipulus, scripsit ad Philippenses epistolam, vide Hieronymum & Suidam. item ad magnum Dionysium Areopagitam, & ad alias ecclesias. Suidas. Beati Polycarpi martyris epistola, cum argumento per Iacobum Fabrum impressa cum epistolis Ignatii, Basilea apud Adam Petri, a. 1520. Polycarpi epistola Latinitate donata à Peronio excusa est Colon. cum operibus Dionysij Areopagita 1557.

Polycarpus epistola 4. & 12. apud Cyprianum auctor, cum aliquot alijs coepiscopis lib. 1.

Polycarpi ab Adrumeto verba apud Cyprianum in sententijs episcoporum de haereticis baptizandis.

Polyclitus allegatur à Plinio 31. lib. Naturalis historiae.

Polycharmi Lytiata titantur à Stephan. in Sura.

Polychronius vnus d' vetustissimis patribus, scripsit in Daniele.

Polychronij monachi monothelita quaedam leguntur in sexta Synodo.

Polycrates Ephefiorum episcopus, cum ceteris episcopis Asiae, qui iuxta quandam veterem consuetudinem cum Iudaeis decima quarta luna pascha celebrant, scripsit aduersus Vistorem episcopum Romanum epistolam synodicam, in qua docet se apostoli Ioannis & veterum auctoritatem sequi. Inde excerpta quaedam Hieronymus proposuit, nos breuitatis causa omittimus. Floruit temporibus Severi principis.

Polycrates Atheniensis, rhetor vehemens, qui post Anytum & Melitum Socratis accusationem scripsit. Polycratis cuiusdam scripta citantur apud Plutarchum in vita Alexandri Magni.

Polydeuces, vide in Poluce. Polydeucis de

elegantia, & cuiusdam monachi librum extare audio Romae in Vaticana bibliot. Graece. ite Polydeucen Furruicum de fabulis Graecorum, ibidem. Videtur autem idem esse Phurnuti liber, quem superius impressum haberi scripsimus.

Polycritus Mendesium in primo de Dionysio citatur à Laertio in Aeschine. Item Polycritus qui res Siciliae carmine scripsit citatur ab Aristotele in mirabilibus. Citatur etiam à Plin. Polycritus quidam.

Polydamantis Tiberti Casenatis de arte tabellionatus.

Polydicus semel aut iterum à Stobaeo citatur legendum est autem Polyanius.

Polydori Vergilij Vrbinatis Dialogorum de prodigijs libri tres, impressi Basilea, apud Bebelium, anno D. 1531. Adagiorum tum sacrorum tum profanorum, opus impressum Basilea apud Ioanrem Frobenium, anno 1525. & rursus apud Bebelium, ibidem. Anglica historiae libri 26. apud eundem, anno 1534. de rebus inuentoribus libri 8. quartum iam per auctorem recogniti & locupletati. Est & alia inscriptio: De inuentoribus rerum libri 3. quibus adiecti sunt quibusque instituta omnia nostra Christianae religionis, alicuius gentium, ac eorum primordia docentes. Robertus Stephanus excudit Parisijs, & Bebelius Basilea, cum eiusdem Polydori Commentariolo in Dominicam precem, anno 1536. Cratander etiam, & Frobenius antea impresserant Basilea. Emendationes Gilde lib. 2. de patientia lib. 2. de vita perfecta lib. 1. de veritate & mendacio lib. 1. Chrysostomi versiones. Claruit anno 1533. quo Chronicorum suorum Henrico Anglorum regi 8. dedicauerat opus. Anglica historiae lib. 27. ab auctore recogniti ad amussim expositi, impressi sunt ab Isingrinio, & postremo à Thoma Guerino 1570. in folio.

Polyeuctus Comicus, scripsit Heniochum fabulam, teste Athenaeo. Suidas.

Polyida versus aliquot citat Stobaeus in laude paupertatis: qui in manuscripto codice emendatior tribuuntur Euripidi.